Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

E -Mail: sct@dongnai.gov.vn   Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-CN

V/v xúc tiến đầu tư vào tỉnh Đồng

Nai theo đề nghị của Công ty cổ phần

Công nghệ - Viễn Thông Sài Gòn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng       năm

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 13/5/2022, Sở Công Thương nhận được công văn số 1669/SKHĐT-

KTĐN của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xúc tiến đầu tư vào tỉnh Đồng Nai

theo đề nghị của Công ty cổ phần Công nghệ  - Viễn Thông Sài Gòn.

Theo đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Công Thương cung cấp

thông tin về dự án trọng điểm chuyên ngành cần kêu gọi đầu tư vào tỉnh để tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh theo nội dung chỉ đạo tại văn bản số 4290/UBND-

THNC ngày 29/4/2022 về việc xúc tiến đầu tư vào tỉnh Đồng Nai theo đề nghị

của Công ty cổ phần Công nghệ Viễn thông Sài Gòn tại Văn bản số

58/2022/CV-SGT ngày 22/4/2022.

Sau khi rà soát, Sở Công Thương đã tổng hợp thông tin về dự án trọng

điểm thuộc chuyên ngành quản lý của Sở cần kêu gọi đầu tư vào tỉnh Đồng Nai

năm 2022 theo Biểu phụ lục đính kèm văn bản.

Trên đây là ý kiến của Sở Công Thương về việc về việc xúc tiến đầu tư

vào tỉnh Đồng Nai theo đề nghị của Công ty cổ phần Công nghệ  - Viễn Thông

Sài Gòn, gửi Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp và báo cáo theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Sở (b/c);

- Phòng KT&QLNL;

- Phòng QLTM

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:sct@dongnai.gov.vn
admin
Typewriter
3091

admin
Typewriter
14

admin
Typewriter
5

admin
Typewriter
2022

DANH MỤC DỰ ÁN TRỌNG ĐIỂM KÊU GỌI ĐẦU TƯ CỦA TỈNH ĐỒNG NAI NĂM 2022

S

T

T

Tên dự án

kêu gọi

đầu tư

Mục tiêu dự án Quy mô dự án (ha)

Địa điểm

thực hiện

dự án

Vốn đầu tư
Thông tin về Quy

hoạch tại vị trí dự

án

Hình

thức đầu

tư

Đơn vị

liên hệ

Địa chỉ

liên hệ,

Điện

thoại,

email.

VNĐ USD

1

Xây dựng

Nhà máy

xử lý rác

thải sinh

hoạt phát

điện

Nhằm sản xuất điện từ

rác thải sinh hoạt, giải

quyết triệt để nguồn rác

thải sinh hoạt không phải

chôn lấp bằng công nghệ

đốt tiên tiến thu hồi được

năng lượng từ rác thải

sinh hoạt để sản xuất ra

nguồn điện vừa phục vụ

hoạt động của nhà máy

vừa hòa vào lưới điện

Quốc gia để cung cấp

nguồn điện sinh hoạt cho

người dân trên địa bàn

của địa phương.

Dự án nhóm B.

Khối lượng rác xử lý:

1.200 tấn/ngày gồm:

+ Giai đoạn 01: 800

tấn/ngày – công suất

phát điện 20 MW;

+ Giai đoạn 02: 400

tấn/ngày - công suất

phát điện 10 MW.

Cấp điện áp đấu nối

22 KV - đấu nối đến

trạm 110 KV Trị An -

Vĩnh An.

xã Vĩnh

Tân, huyện

Vĩnh Cửu,

tỉnh Đồng

Nai.

2.286

tỷ đồng

Thủ tướng Chính

phủ chấp thuận bổ

sung Dự án Nhà

máy xử lý rác thải

sinh hoạt phát điện

tại xã Vĩnh Tân,

huyện Vĩnh Cửu,

tỉnh Đồng Nai vào

Quy hoạch điện

VII điều chỉnh tại

Văn bản số

1149/TTg-CN

ngày 04/9/2018.

Hợp

đồng Xây

dựng -

Sở hữu -

Kinh

doanh

(BOO).

Sở

Công

Thương

tỉnh

Đồng

Nai

		2022-05-14T20:34:42+0700

		2022-05-15T08:01:27+0700

		2022-05-15T08:33:59+0700

		2022-05-15T08:32:30+0700

		2022-05-15T08:34:35+0700